
20?3
t{ d.

Dlci.mbfl d!
ña

Conccpto 2023
3l da

Dlcl.mbr. d.
20112

tr TlacoEpec dc tl6rh, Var
Estado dG Sluaclón Financicra

Al 3l d. Dlcl.mbr. dG al 3l de EnGro de 20i13SlcMit

Conc.pto

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equ¡valentes
Derechos a Rec¡bir Efectivo o
Derechos a Recib¡r B¡enes o Servicios
lnventarios
Almacenes
E$mación por Pérdida o Deterioro de

Otros Activos Circulantes
TOTAL DEACTIVOS CIRCULANTS

ACTIVO NO CIRCULANTE
lnversiones Financ¡eras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o
Bianes lnmuebles, lnfraestructura y

Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangibles
Deprec¡ación, Deterioro y Amortización
Activos Difer¡dos
Estimación por Pérdida o Deter¡oro de
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACÍIVO

PROÉ, JUBILADO VICTOR

s637,550.46
$7,354.00

s0.00
$0 00

s0 00

s0.00
$0 00

E64/f,Sr¡f.46

$451,79 r.'18

s669,544 89

s 1 ,581 ,1 50 00

$2,628,975.2i

$26,439.47
-$114,710.22

$227,739.00
s0 00
$0 00

¡6Á70,020.66

§6,1 15,834.01

$470,1 43.37
$6.873.00

$0.00

$0 00

$0.00
$0.00
s0.00

3a77,0r8.37

$371,957.69
s669,544.89

$1,581,150.00

$300,1 99.50
$0.00
$0.00

$0.00
$0 00
$0.00
$0.00

s0.30
i300,r99.80

$0.00

$0.00

s391, 162.50

$0 00
$0.00

$0 00
s0.00
s0 00
$0.00
$0.30

$391,162.80

$2,628,975 23

$26,439 47
-$114,710.22

s227,739.00
$0.00
$0.00

86,3e1,00t.06

§5,868,1 12.¡t3

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo do la Deuda Pública a
Tltqlos y Valores a Corto Pla?o

Pasivos Difer¡dos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o

Prov¡siones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANfES
PASN'O NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pas¡vos D¡feridos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PÚBLICA/ PATN,IUOTIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Aportac¡ones
Oonaciones de Capital
Actual¡zación de la Hacienda Prlblica/Patr¡monio
HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO
Resultados del Ejerc¡cio (Ahorro/Desahorro)
Resuliados de EJercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectifcacrones de Resultados de EJercrcros

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y HACIENOA

SINDICA MUNICIPAL

Y C. FIURAL LORENA
TESORERA IVUNICIPAL

$0 00

s0.00

$2,217,836.66

$0 00
$0.00

$0.00
¡2,217,E36.66
¡2,808,999J{6

$0.00

$0 00
$0.00

$1 92,465.39

-$270,177.80
s0.00
$0.00

$3,336,825.38

$0.00

$0.00

$3,259,1r2.97
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$2,21 7,836.66

$0.00

s0.00
s0.00

s2,217,836.66
$2,J16,036á6

s0.00
$0.00
$0.00

$301,044.74
-s87,581.57

$0.00
s0.00

s3,384,334.38

$0.00
ÜU,UU

33,597,797.55
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